
 

 

UCHWAŁA NR XLV/536/2022 

RADY GMINY KORZENNA 

z dnia 24 listopada 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korzenna na rok 2022 oraz zmiany Uchwały Budżetowej Gminy 

Korzenna na rok 2022 Nr XXXV/429/2021 Rady Gminy Korzenna z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korzenna na rok 2022 oraz zmiany Uchwały Budżetowej Gminy 

Korzenna na rok 2022 Nr XXXV/429/2021 Rady Gminy Korzenna z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ), art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Korzenna na wniosek Wójta Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 3.205.653,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.253.645,00 zł 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 1.952,008,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 3.272.835,00 zł. 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 194.800,00 zł z tego: 

a) zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 96.800,00 zł z tego: 

- zwiększa się wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań o kwotę 

141.710,00 zł; 

- zmniejsza się wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 44.910,00 zł 

b) zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 153.000,00 zł, 

c) zmniejsza się dotacje za zadania bieżące o kwotę 55.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień 

(umów)zawartych między jst zgodnie z załącznikiem Nr 4 i Nr 5. 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych ponoszonych w ramach Rządowego Funduszu 

Polski Ład Program inwestycji Strategicznych zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

6. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 16.918.205,98 zł, który zostanie pokryty nadwyżką z lat ubiegłych  

w kwocie 11.127.737,72 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w kwocie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 8486



5.790.468,26 zł . 

7. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 67.182,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 2. Dokonuje się zmian w kwotach planowanych dotacji udzielanych w 2022 roku zgodnie z załącznikiem 

nr 6. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Korzenna na rok 2022 Nr XXXV/429/2021 Rady Gminy Korzenna 

z dnia 29 grudnia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 5 „Zestawienie planowanych kwot wydatków majątkowych ponoszonych w ramach 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2022 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. 1. Budżet gminy na rok 2022 po wprowadzonych zmianach wynosi: 

-  po stronie dochodów – 107.730.167,65 zł. 

-  po stronie wydatków –124.648.373,63 zł. 

2. Dochody ustalone w  § 2 ust. 1 obejmują dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 19.449.345,28 zł. 

3. Wydatki ustalone w  § 2 ust. 1 obejmują  wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 19.449.295,78 zł. Różnica między dochodami 

a wydatkami związanymi z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

ustawami w kwocie 49,50 zł wynika z rozliczeń z lat ubiegłych. 

4.  Przychody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą  17.217.003,98 zł. 

5.  Rozchody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 298.798,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korzenna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na stronach BIP Gminy Korzenna 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Szymon Semla 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8486



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XLV/536/2022 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 24 listopada 2022 roku 

 
                  

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2022  

    

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 535 529,00 0,00 8 145,00 543 674,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

     535 529,00 0,00 8 145,00 543 674,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 8 145,00 0,00 8 145,00 16 290,00  

 758   Różne rozliczenia 42 036 412,50 0,00 1 153 000,00 43 189 412,50  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

     42 036 412,50 0,00 1 153 000,00 43 189 412,50  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 7 629 950,00 0,00 153 000,00 7 782 950,00  

   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00  

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 065 674,45 0,00 70 000,00 1 135 674,45  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00  

     1 065 674,45 0,00 70 000,00 1 135 674,45  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00  

 
  2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 937 090,00 0,00 70 000,00 1 007 090,00  

 926   Kultura fizyczna 1 480 872,00 0,00 22 500,00 1 503 372,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

     1 480 872,00 0,00 22 500,00 1 503 372,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8486



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00  

 bieżące razem: 88 516 883,03 0,00 1 253 645,00 89 770 528,03  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 475 900,00 0,00 0,00 475 900,00  

  

 majątkowe  

 600   Transport i łączność 2 679 084,00 0,00 1 559 520,00 4 238 604,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

     2 679 084,00 0,00 1 559 520,00 4 238 604,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 723 200,00 0,00 1 559 520,00 2 282 720,00  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 000,00 0,00 43 808,00 88 808,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

     45 000,00 0,00 43 808,00 88 808,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 45 000,00 0,00 43 808,00 88 808,00  

 926   Kultura fizyczna 4 872 200,00 0,00 348 680,00 5 220 880,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

     4 872 200,00 0,00 348 680,00 5 220 880,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 0,00 0,00 348 680,00 348 680,00  

 majątkowe razem: 16 007 631,62 0,00 1 952 008,00 17 959 639,62  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 103 165,00 0,00 0,00 2 103 165,00  

  

 Ogółem: 104 524 514,65 0,00 3 205 653,00 107 730 167,65  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 579 065,00 0,00 0,00 2 579 065,00  

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

          
Przewodniczący Rady Gminy 
 mgr inż. Szymon Semla 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8486



Załącznik Nr 2 do  

uchwały Nr XLV/536/2022 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 24 listopada 2022 roku 
                   
                   
                   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2022  
                    

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 6 216 635,84 460 678,84 460 678,84 137,00 460 541,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 755 957,00 5 755 957,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 217 635,84 461 678,84 461 678,84 137,00 461 541,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 755 957,00 5 755 957,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 

przed zmianą 10 138,00 10 138,00 10 138,00 0,00 10 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 138,00 11 138,00 11 138,00 0,00 11 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 410 000,00 410 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 410 000,00 410 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 410 000,00 410 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 410 000,00 410 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 12 400 914,31 4 015 078,88 4 015 078,88 36 700,00 3 978 378,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 385 835,43 8 385 835,43 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 754 000,00 -1 754 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 866 914,31 4 015 078,88 4 015 078,88 36 700,00 3 978 378,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 851 835,43 8 851 835,43 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 311 241,00 11 241,00 11 241,00 0,00 11 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 241,00 11 241,00 11 241,00 0,00 11 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 12 047 183,31 4 003 837,88 4 003 837,88 36 700,00 3 967 137,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 043 345,43 8 043 345,43 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 454 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 454 000,00 -1 454 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 593 183,31 4 003 837,88 4 003 837,88 36 700,00 3 967 137,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 589 345,43 6 589 345,43 0,00 0,00 0,00 

 60078  
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

przed zmianą 42 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 490,00 42 490,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 262 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 262 490,00 2 262 490,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 3 840 765,00 412 150,00 412 150,00 4 320,00 407 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 428 615,00 1 160 965,00 0,00 0,00 2 267 650,00 

zmniejszenie -55 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 965,00 -55 965,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 784 800,00 412 150,00 412 150,00 4 320,00 407 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 372 650,00 1 105 000,00 0,00 0,00 2 267 650,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 2 350 015,00 407 150,00 407 150,00 4 320,00 402 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 942 865,00 1 160 965,00 0,00 0,00 781 900,00 

zmniejszenie -55 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 965,00 -55 965,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 294 050,00 407 150,00 407 150,00 4 320,00 402 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 886 900,00 1 105 000,00 0,00 0,00 781 900,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 7 887 432,94 6 043 451,90 5 611 451,90 4 057 986,59 1 553 465,31 0,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 1 843 981,04 1 843 981,04 702 649,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 850 432,94 6 043 451,90 5 611 451,90 4 057 986,59 1 553 465,31 0,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 1 806 981,04 1 806 981,04 702 649,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 6 044 046,35 4 906 165,31 4 877 165,31 3 592 500,00 1 284 665,31 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 1 137 881,04 1 137 881,04 8 649,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 007 046,35 4 906 165,31 4 877 165,31 3 592 500,00 1 284 665,31 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 881,04 1 100 881,04 8 649,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 29 241 392,50 28 515 425,50 25 592 158,50 22 503 179,35 3 088 979,15 1 472 120,00 1 055 247,00 395 900,00 0,00 0,00 725 967,00 725 967,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -154 930,00 -144 930,00 -142 930,00 -101 200,00 -41 730,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 141 462,50 28 425 495,50 25 459 228,50 22 401 979,35 3 057 249,15 1 517 120,00 1 053 247,00 395 900,00 0,00 0,00 715 967,00 715 967,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe przed zmianą 19 454 741,54 18 898 774,54 18 131 367,54 16 435 456,00 1 695 911,54 0,00 767 407,00 0,00 0,00 0,00 555 967,00 555 967,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8486



zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 453 341,54 18 897 374,54 18 129 967,54 16 434 056,00 1 695 911,54 0,00 767 407,00 0,00 0,00 0,00 555 967,00 555 967,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 3 026 076,00 3 026 076,00 2 907 018,00 2 555 388,00 351 630,00 0,00 119 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 025 276,00 3 025 276,00 2 906 218,00 2 554 588,00 351 630,00 0,00 119 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 2 023 711,00 2 023 711,00 533 567,00 478 562,00 55 005,00 1 472 120,00 18 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 068 711,00 2 068 711,00 533 567,00 478 562,00 55 005,00 1 517 120,00 18 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 554 500,00 384 500,00 383 500,00 98 500,00 285 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 554 500,00 394 500,00 393 500,00 98 500,00 295 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80132  Szkoły artystyczne 

przed zmianą 1 893 226,00 1 893 226,00 1 806 785,00 1 608 410,00 198 375,00 0,00 86 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -68 000,00 -68 000,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 823 226,00 1 823 226,00 1 738 785,00 1 540 410,00 198 375,00 0,00 84 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 644 917,00 644 917,00 249 017,00 35 000,00 214 017,00 0,00 0,00 395 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -72 730,00 -72 730,00 -72 730,00 -31 000,00 -41 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 572 187,00 572 187,00 176 287,00 4 000,00 172 287,00 0,00 0,00 395 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 7 062 036,32 7 062 036,32 2 306 638,30 1 319 411,00 987 227,30 273 000,00 4 353 898,02 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 18 000,00 6 000,00 12 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 080 036,32 7 080 036,32 2 324 638,30 1 325 411,00 999 227,30 273 000,00 4 353 898,02 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 392 916,00 392 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 377 916,00 377 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 266 677,82 1 266 677,82 1 207 332,30 918 242,00 289 090,30 0,00 59 345,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 6 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 284 677,82 1 284 677,82 1 225 332,30 924 242,00 301 090,30 0,00 59 345,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 1 369 320,00 1 369 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 369 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 384 320,00 1 384 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 384 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 8 803 624,45 8 803 624,45 1 241 024,45 827 306,00 413 718,45 0,00 7 472 600,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 223 000,00 223 000,00 68 000,00 19 290,00 48 710,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 026 624,45 9 026 624,45 1 309 024,45 846 596,00 462 428,45 0,00 7 627 600,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85311  
Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych 

przed zmianą 945 992,45 945 992,45 907 492,45 655 797,00 251 695,45 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 65 000,00 19 290,00 45 710,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 015 992,45 1 015 992,45 972 492,45 675 087,00 297 405,45 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 7 857 632,00 7 857 632,00 333 532,00 171 509,00 162 023,00 0,00 7 434 100,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 153 000,00 153 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 010 632,00 8 010 632,00 336 532,00 171 509,00 165 023,00 0,00 7 584 100,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 417 860,00 417 860,00 5 550,00 3 550,00 2 000,00 75 000,00 337 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 390 860,00 390 860,00 8 550,00 3 550,00 5 000,00 45 000,00 337 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404  
Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 

przed zmianą 80 710,00 80 710,00 5 550,00 3 550,00 2 000,00 75 000,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 710,00 53 710,00 8 550,00 3 550,00 5 000,00 45 000,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 17 167 857,38 17 167 857,38 1 214 163,47 795 923,89 418 239,58 22 500,00 15 931 193,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 147 857,38 17 147 857,38 1 194 163,47 795 923,89 398 239,58 22 500,00 15 931 193,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 71 633,00 71 633,00 70 633,00 52 183,00 18 450,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 633,00 63 633,00 62 633,00 52 183,00 10 450,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 153 173,00 153 173,00 153 173,00 0,00 153 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 173,00 141 173,00 141 173,00 0,00 141 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 5 095 737,00 4 200 737,00 4 200 737,00 57 000,00 4 143 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 895 000,00 895 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -235 000,00 -235 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 870 737,00 4 210 737,00 4 210 737,00 57 000,00 4 153 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

przed zmianą 920 000,00 920 000,00 920 000,00 0,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 930 000,00 930 000,00 930 000,00 0,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8486



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 985 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725 000,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -235 000,00 -235 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 750 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 17 634 935,04 1 760 900,00 605 900,00 26 100,00 579 800,00 1 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 874 035,04 15 874 035,04 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 029 730,00 79 730,00 79 730,00 31 000,00 48 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 950 000,00 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 664 665,04 1 840 630,00 685 630,00 57 100,00 628 530,00 1 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 824 035,04 18 824 035,04 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 15 664 735,04 531 100,00 531 100,00 26 100,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 133 635,04 15 133 635,04 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 950 000,00 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 614 735,04 531 100,00 531 100,00 26 100,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 083 635,04 18 083 635,04 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 

przed zmianą 1 962 800,00 1 227 800,00 72 800,00 0,00 72 800,00 1 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735 000,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 730,00 79 730,00 79 730,00 31 000,00 48 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 042 530,00 1 307 530,00 152 530,00 31 000,00 121 530,00 1 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735 000,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 121 375 538,63 83 097 148,12 47 414 304,19 29 750 000,33 17 664 303,86 5 204 920,00 29 863 523,93 614 400,00 0,00 0,00 38 278 390,51 36 010 740,51 702 649,00 0,00 2 267 650,00 

zmniejszenie -2 371 895,00 -279 930,00 -162 930,00 -101 200,00 -61 730,00 -100 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 091 965,00 -2 091 965,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 644 730,00 474 730,00 259 730,00 56 290,00 203 440,00 45 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 5 170 000,00 5 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 648 373,63 83 291 948,12 47 511 104,19 29 705 090,33 17 806 013,86 5 149 920,00 30 016 523,93 614 400,00 0,00 0,00 41 356 425,51 39 088 775,51 702 649,00 0,00 2 267 650,00 

                          

                    
Przewodniczący Rady Gminy  

mgr inż. Szymon Semla  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8486



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XLV/536/2022 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 24 listopada 2022 roku 

 

          

 ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2022  
   

 Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 600  Transport i łączność 8 385 835,43 466 000,00 8 851 835,43  

  60014 Drogi publiczne powiatowe 300 000,00 - 300 000,00 0,00  

    300 000,00 - 300 000,00 0,00  

   Budowa chodników przy drogach powiatowych 300 000,00 - 300 000,00 0,00  

  60016 Drogi publiczne gminne 8 043 345,43 - 1 454 000,00 6 589 345,43  

    8 043 345,43 - 1 454 000,00 6 589 345,43  

   Modernizacja infrastruktury drogowo-mostowej 778 775,43 - 700 000,00 78 775,43  

 
  

Odbudowa drogi gminnej nr 291090K " Miłkowa 
Magistrat" w miejscowości Miłkowa  

758 000,00 - 754 000,00 4 000,00 

 

  60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 42 490,00 2 220 000,00 2 262 490,00  

    42 490,00 2 220 000,00 2 262 490,00  

 
  

Odbudowa drogi gminej nr 291045K Jasienna-
Janczowa-Miłkowa w m. Janczowa 

0,00 2 220 000,00 2 220 000,00 
 

 700  Gospodarka mieszkaniowa 3 428 615,00 - 55 965,00 3 372 650,00  

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 942 865,00 - 55 965,00 1 886 900,00  

    1 942 865,00 - 55 965,00 1 886 900,00  

 

  
Opracowanie dokumentacji projektowej na 
dostosowanie Domu Senior + w Mogilnie dla 
osób niepełnosprawnych  

55 965,00 - 55 965,00 0,00 

 

 750  Administracja publiczna 1 843 981,04 - 37 000,00 1 806 981,04  

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 137 881,04 - 37 000,00 1 100 881,04  

    1 137 881,04 - 37 000,00 1 100 881,04  

 
  

Modernizacja budynku administracyjnego 
Urzędu Gminy  

1 129 232,04 - 37 000,00 1 092 232,04 
 

 801  Oświata i wychowanie 725 967,00 - 10 000,00 715 967,00  

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 170 000,00 - 10 000,00 160 000,00  

    170 000,00 - 10 000,00 160 000,00  

   Zakup autobusu do przewozu dzieci 170 000,00 - 10 000,00 160 000,00  

 900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

895 000,00 - 235 000,00 660 000,00  

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 725 000,00 - 235 000,00 490 000,00  

    725 000,00 - 235 000,00 490 000,00  

   
Budowa oświetlenia ulicznego Korzenna - 
Centrum 

600 000,00 - 200 000,00 400 000,00  

   Budowa oświetlenia ulicznego w m. Trzycierz 105 000,00 - 35 000,00 70 000,00  

 926  Kultura fizyczna 15 874 035,04 2 950 000,00 18 824 035,04  

  92601 Obiekty sportowe 15 133 635,04 2 950 000,00 18 083 635,04  

    15 133 635,04 2 950 000,00 18 083 635,04  

 
  

Budowa boiska sportowego wielofunkcyjnego 
wraz z halą przykrywającą oraz urządzeniami 
budowlanymi przy SP w Trzycierzu 

26 500,00 2 950 000,00 2 976 500,00 

 

   

 
Razem 38 278 390,51 3 078 035,00 41 356 425,51 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 mgr inż. Szymon Semla 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8486



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XLV/536/2022 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 24 listopada 2022 roku 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ ( UMÓW) ZAWARTYCH MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA ROK 2022 
 

 

 

    

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 937 090,00 0,00 70 000,00 1 007 090,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

     937 090,00 0,00 70 000,00 1 007 090,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

937 090,00 0,00 70 000,00 1 007 090,00  

 bieżące razem: 937 090,00 0,00 70 000,00 1 007 090,00  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  

 Ogółem: 937 090,00 0,00 70 000,00 1 007 090,00  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

 
 

    

          
Przewodniczący Rady Gminy 

 mgr inż. Szymon Semla    

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8486



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XLV/536/2022 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 24 listopada 2022 roku 

 
                   
                   

                   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ ( UMÓW) ZAWARTYCH MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA ROK 2022  
                    

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 937 090,00 937 090,00 898 590,00 655 797,00 242 793,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 65 000,00 19 290,00 45 710,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 007 090,00 1 007 090,00 963 590,00 675 087,00 288 503,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85311  
Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych 

przed zmianą 937 090,00 937 090,00 898 590,00 655 797,00 242 793,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 65 000,00 19 290,00 45 710,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 007 090,00 1 007 090,00 963 590,00 675 087,00 288 503,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 937 090,00 937 090,00 898 590,00 655 797,00 242 793,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 65 000,00 19 290,00 45 710,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 007 090,00 1 007 090,00 963 590,00 675 087,00 288 503,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

                   
Przewodniczący Rady Gminy 

 mgr inż. Szymon Semla  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8486



Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr XLV/536/2022 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 24 listopada 2022 roku 

 

ZESTAWIENIE ZMIAN PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH   

Z BUDŻETU GMINY W ROKU 2022   

        

Dział 
Roz-

dział 
Nazwa 

Rodzaj dotacji z 

budżetu 

Kwota 

zwiększenia/zmniejszenia 

dla jednostek sektora 

finansów publicznych 

Kwota 

zwiększenia/zmniejszenia 

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych   

1 2 3 4 5 6   

400  

WYTWARZANIE I 

ZAOPATRYWANIE W 

ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I 

WODĘ  

-70000,00  

  

 40002 Dostarczanie wody 
 

-70000,00  
  

   

dotacja przedmiotowa z 

budżetu dla 

pozostałych jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

-70000,00  

  

600  
TRANSPORT  

I ŁĄCZNOŚĆ  
-300000,00  

  

 60014 Drogi publiczne powiatowe  -300000,00    

   

dotacje celowe na 

pomoc finansową 

udzielaną między jst na 

dofinansowanie 

własnych zadań 
inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

-300000,00  

  

854  
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA  
-30000,00  

  

 85404 
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka  
-30000,00  

  

   

dotacje celowe na 

pomoc finansową 

udzielaną między jst na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących 

-30000,00  

  

  Razem  -400000,00    

        

W dziale 801 rozdział 80104 w załączniku Nr 2 w pozycji dotacje na zadania bieżące kwotę 424.663,00 zł stanowi 

opłata za dzieci z terenu Gminy Korzenna uczęszczających do przedszkoli na terenie innych jednostek samorządu 

terytorialnego.   

        

        

 
Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Szymon Semla 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8486



Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr XLV/536/2022 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 24 listopada 2022 roku 

 
      

        

        

        

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH PONOSZONYCH W RAMACH 

RZĄDOWEGO FUNDUSZU  INWESTYCJI LOKALNYCH W 2022 ROKU 
 

        

        

Dział 
Roz-

dział 
Nazwa WARTOŚĆ ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

WARTOŚĆ PO 

ZMIANACH   

1 2 3 4 5 6 7  

750  Administracja publiczna 829232,04 0,00 0,00 829232,04  

 75023 
Urzędy gmin ( miast i miast na prawach 

powiatu) 829232,04 0,00 0,00 829232,04  

  

Modernizacja budynku 

administracyjnego Urzędu Gminy 829232,04 
  829232,04 

 

851  Ochrona zdrowia  171839,00 0,00 171839,00  

 85195 Pozostała działalność  171839,00 0,00 171839,00  

  
Budowa tężni solankowej w 

miejscowości Korzenna  171839,00 
 171839,00  

900  

GOSPODARKA 

KOMUNALANA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

600000,00 0,00 212427,77 387572,23 

 

 90015 
OŚWIETLENIE ULIC, PLACOW I 

DRÓG 
600000,00 0,00 212427,77 387572,23 

 

  

Budowa oświetlenia ulicznego 

Korzenna - Centrum 
600 000,00 0,00 212427,77 387572,23 

 

926  KULTURA FIZYCZNA 1 600 000,00   1600000,00  

 92601 OBIEKTY SPORTOWE 1 600 000,00   1600000,00  

  
Budowa pływalni krytej przy Szkole 

Podstawowej w Korzennej 
1 600 000,00   1600000,00 

 

  OGÓŁEM 3029232,04 171839,00 212427,77 2988643,27 
 

        

        

    
Przewodniczący Rady Gminy 

 mgr inż. Szymon Semla  

        

        

        

        

        

        

        

        

        

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8486



Załącznik Nr 8  

do uchwały Nr XLV/536/2022 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 24 listopada 2022 roku 

 

       

       

       

       

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH PONOSZONYCH W RAMACH 

RZĄDOWEGO FUNDUSZU  POLSKI ŁAD PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH W 2022 ROKU 

       

       

Dział 
Roz-

dział 
Nazwa WARTOŚĆ ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

WARTOŚĆ PO 

ZMIANACH  

1 2 3 4 5 6 7 

010  Rolnictwo i łowiectwo 573174,66 0,00 57650,15 515524,51 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 573174,66 0,00 57650,15 515524,51 

  

Budowa i modernizacja sieci 

kanalizacyjnej na terenie Gminy 

w miejscowościach Wojnarowa  

i Korzenna  

573174,66 0,00 57650,15 515524,51 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2402327,90 0,00 402767,9 1 999 560,00 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 2402327,90 0,00 402767,9 1 999 560,00 

  

Modernizacja infrastruktury 

drogowo-mostowej  

w miejscowościach Wojnarowa  

i Korzenna 

2 402 327,90 0,00 402767,9 1 999 560,00 

921  

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

513440,88 54571,62 0,00 568 012,50 

 92105 
POZOSTAŁE ZADANIA  

Z ZAKRESIE KULTURY 
513440,88 54571,62 0,00 568 012,50 

  
Budowa Budynku Aktywności 

Społecznej w Łyczanej 
513 440,88 54571,62 0,00 568 012,50 

926  KULTURA FIZYCZNA 2 170 302,09 60527,05 985829,14 1 245 000,00 

 92601 OBIEKTY SPORTOWE 2 170 302,09 60527,05 985829,14 1 245 000,00 

  
Modernizacja Sali gimnastycznej  

w Wojnarowej 
569 472,95 60527,05 0,00 630 000,00 

  
Rozbudowa Sali gimnastycznej  

w Janczowej 
1 600 829,14 0,00 985829,14 615 000,00 

  OGÓŁEM 5659245,53 115098,67 1446247,19 4328097,01 

       

       

       

    
Przewodniczący Rady Gminy 

 mgr inż. Szymon Semla 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8486



Załącznik Nr 9 

do uchwały Nr XLV/536/2022 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 24 listopada 2022 roku 

 

      

      

      
        

 

 
ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW GMINY KORZENNA NA ROK 202 

 

 

 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

957 
Nadwyżki z lat 
ubiegłych 

11 126 353,72 67 182,00 11 193 535,72 

 
 

 
Razem: 

17.149.821,98 
Razem: 67.182,00 

Razem: 
17.217.003,98  

        

        

     
Przewodniczący Rady Gminy                     

 mgr inż. Szymon Semla  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8486


		2022-12-07T14:06:40+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




